

VION Marins IC / O P / 20 LS VION MARINE COPIA CYPHICALLA CASE ALL LA SERVET FINA LA SERVET FINA

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 12 Luglio 2018

DELIBERA N. 18

PAG. N. 21

Oggetto: Attivazione rapporto di collaborazione quinquennale a contratto con la Dr.ssa Stella Capriglione - Medico specializzando in Ostetricia e Ginecologia - Dipartimento Ospedaliero

Il Comitato Esecutivo,

verificato che non sussiste agli atti della presente delibera conflitto di interessi in capo ai membri del Comitato Esecutivo,

vista la nota della Dr.ssa Miriam Farinelli del 1º luglio 2018 con la quale si richiede l'attivazione di un contratto quinquennale con la Dr.ssa Stella Capriglione, Medico specializzando in Ostetricia e Ginecologia;

considerato che la dr.ssa Vittoria Martire in ruolo presso la UOC Ostetricia e Ginecologia, è stata temporaneamente assegnata alla UOS Salute Donna a seguito del collocamento a riposo dal 1° giugno 2018 della Dr.ssa Patrizia Stefanelli;

preso atto che nelle pubbliche graduatorie non risulta iscritto personale con PDR MED con specialità in Ostetricia e Ginecologia;

considerato che il PDR Med rientra numericamente nel Fabbisogno previsto per la UOC Ostetricia e Ginecologia di cui all'allegato "E" del Decreto Delegato n. 67/2016;

vista la Legge n. 120/2015 e successiva modifica;

ai sensi dell'art. 52 della Legge n. 94 del 7 agosto 2017;

in coerenza con il Piano Assunzioni ISS 2018;

autorizza

la stipula di un rapporto di collaborazione a contratto quinquennale a 38 ore settimanali con la Dr.ssa Stella Capriglione – Medico specializzando in Ostetricia e Ginecologia per attività presso la UOC Ostetricia e Ginecologia – Dipartimento Ospedaliero, con decorrenza dal 20 agosto 2018 e fino al 19 agosto 2023, solo a seguito di comprovato conseguimento del diploma di specialità in oggetto e aggiornamento della verifica di assenza dalle pubbliche graduatorie del PDR MED con specialità in Ostetricia e Ginecologia.

La Dr.ssa Capriglione sarà retribuita in base alla normativa vigente.

Per tutta la durata del rapporto di collaborazione la Dr.ssa Capriglione dovrà presentare una polizza di copertura assicurativa, così come disposto dall'art. 8 della Legge n. 138/2017 e successiva modifica.

Dispone infine che l'Ufficio del Personale provveda agli adempimenti di competenza compreso sottoporre gli atti al controllo di Legittimità ai sensi di Legge.



San Marino 16,01,20.6
VISTO PER COPIA CONFORME
LA SEGNETERA

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 12 Luglio 2018

DELIBERA N. 18

PAG. N. 22

Oggetto: Attivazione rapporto di collaborazione quinquennale a contratto con la Dr.ssa Stella Capriglione - Medico specializzando in Ostetricia e Ginecologia – Dipartimento Ospedaliero

Manda, infine,

ai sensi del comma 2 dell'art. 52 della Legge n. 94 del 7 agosto 2017, all'Ufficio Formazione, Comunicazione URP, Qualità e Accreditamento, per la pubblicazione della presente delibera sul sito web dell'ISS.

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Andrea Gualtieri -

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Dott. Sando Pavesi-

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE E SOCIO SANITARIE

- Dott.ssa Maurizia Rolli-

Estratto del processo verbale ad uso: Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato alla Sanità, Dipartimento Ospedaliero, Direttore UOC Ostetricia eGinecologia, Responsabile Ufficio Formazione, Comunicazione URP, Qualità e Accreditamento, Ufficio del Personale e Libera Professione, Ufficio Informatico.

Pubblicazione: divulgabile tramite sito web dell'ISS